[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017 № 21                                                                                     с. Паново

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 20.12.2017 года № 462 «О повышении окладов (должностных окладов) работников органов исполнительной власти Алтайского края, замещающих должности, не отнесенные к должностям государственной гражданской службы», распоряжением Правительства Алтайского края от 20.12.2017 года № 414- р.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Повысить с 01.01.2018 года на 4 процента размеры должностных окладов работников муниципальных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных) и работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных главным распорядителем средств   бюджета муниципального образования решением Пановского сельского   Совета народных депутатов о бюджете муниципального образования  на соответствующий финансовый год.

3. Размеры окладов (должностных окладов) подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
          4.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в    Администрации Пановского сельсовета, а также информационных стендах в пос. Молодежный, Лесной, разъезде Паново.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                         О.Н.Аверьянова